
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 
Prot. n. 1721              Crissolo, lì 13.07.2012 
Ordinanza n. 21/2012 

 
IL SINDACO 

 
 
 
Premesso che è stata organizzata  dalla Proloco di Crissolo la manifestazione “Secondo 
Raduno Equeste” in programma per i giorni 14 e 15 luglio 2012;    
 
Considerato che tale manifestazione impone di delimitare un’area idonea alla sosta dei 
cavalli, lontano dal traffico e prossima alla struttura ove si svolgeranno le attività di ristoro 
ed intrattenimento dei partecipanti; 
   
Ritenuto di procedere in merito; 
 
Visto l’art. 7, primo comma, del Codice della Strada; 
 
Richiamato l’art. 54 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 
Il divieto di sosta su tutta l’area denominata Piazzale Seggiovia, normalmente adibita alla 
sosta camper,  dalle h. 22 del 13.07.2012 al termine della manifestazione, previsto per il 
giorno 15.07.2012 alle h. 20. 

 
DISPONE 

 
- L’apposizione della segnaletica stradale necessaria; 
- L’invio della presente ordinanza alla forze dell’ordine, incaricati dell’osservanza 

della stessa; 
- La pubblicazione all’albo pretorio comunale e nei consueti luoghi delle affissioni 

comunali e , in particolare, in prossimità delle estremità del tratto di strada 
interessato.  

 
Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di sessanta giorni dalla 
notificazione, ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni ( legge 1034/71) 
 
 
            IL SINDACO  
              Dott. PEROTTI Aldo  


